
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Chotěvice plánují adventní zájezd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci

                                            Pro širokou veřejnost máme opět pozvánku na tradiční vystoupení zahraničního souboru, který se účastní Mezinárodního folklórního festivalu v Červeném Kostelci. Tentokrát nás navštíví soubor z Kapverdských ostrovů. Kulturní odpoledne zpestří svým vystoupením mažoretky

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.08.2022 - Pá 19.08.2022

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci

                                            Pro širokou veřejnost máme opět pozvánku na tradiční vystoupení zahraničního souboru, který se účastní Mezinárodního folklórního festivalu v Červeném Kostelci. Tentokrát nás navštíví soubor z Kapverdských ostrovů. Kulturní odpoledne zpestří svým vystoupením mažoretky

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.08.2022 - Pá 19.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                        [image: Novinky v NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Novinky v NZÚ Light

                                            Nově si o podporu na energetická opatření budou moci žádat i rodiny s dětmi, pobírající přídavek na děti a vlastníci bytových jednotek.
Rozšířená podpora se bude vztahovat na výměnu oken v bytech, kde nebyla okna vyměněna při celkové rekonstrukci domu.
Důležitá je také

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 04.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na zámek Lány

                                            Barokní zámek v obci Lány uprostřed křivoklátských lesů nedaleko Prahy je oficiálním letním sídlem prezidentů České republiky. Od sezóny 2023 je zámek Lány veřejnosti přístupný. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 22.09.2023 - Pá 22.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na zámek Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na zámek Lány

                                            Barokní zámek v obci Lány uprostřed křivoklátských lesů nedaleko Prahy je oficiálním letním sídlem prezidentů České republiky. Od sezóny 2023 je zámek Lány veřejnosti přístupný. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 22.09.2023 - Pá 22.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS nabízí krásné stolní kalendáře

                                            Ještě nemáte stolní kalendář na rok 2022? Žádný problém! Zastavte se v kanceláři Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. v Úpici a my vám kalendář dáme zadarmo.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 02.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Pomůcky částečně zajištěny, jakýkoliv další potřebný materiál bude vítán.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Vánoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Pomůcky částečně zajištěny, jakýkoliv další potřebný materiál bude vítán.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                        [image: Vítězná připravuje veselici s příšerkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní tvoření na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert ve Slavětíně

                                            V sobotu 5. srpna 2023 od 18 hodin v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 05.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                        [image: Koncert ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert ve Slavětíně

                                            V sobotu 5. srpna 2023 od 18 hodin v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 05.08.2023 - So 05.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na dětský karneval ve Vlčicích

                                            Vlčické ženy připravují krásné odpoledne pro děti. Každou masku čeká pěkná odměna.  

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                        [image: Horní Olešnice chystá posezení s důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




